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Fecha de Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 100 $10,550.00 $10,550.00 $105.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 3,200 $ 255,968.00 $ 255,968.00 $79.99
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 2,313 $185,016.87 $185,016.87 $79.99

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMERO DE LA VIVIENDA, S A. BPVI0362500319C 3.625% 26-MAR-2019 1 $500,000.00  $500,000.00 100%
BANCO PANAMERO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0400000919D 4% 22-SEP-2019 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
BANCO PANAMERO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0362500319C 3.625% 26-MAR-2019 1 $20,000.00 $20,000.00 100%
BANCO PANAMERO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0362500319C 3.625% 26-MAR-2019 1 $1,000,000.00  $1,000,000.00 100%
BANCO PANAMERO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0362500319C 3.625% 26-MAR-2019 1 $100,000.00  $100,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0550000919Q 5.5% 18-SEP-2019 1 $80,000.00 $80,000.00 100%
MIFINANCIERA, S.A. MIFI0625000919J 6.25% 5-SEP-2019 1 $120,000.00  $120,000.00 100%
MIFINANCIERA, S.A. MIFI0600000619K 6% 21-JUN-2019 1 $25,000.00 $25,000.00 100%
MIFINANCIERA, S.A. MIFI0600000619K 6% 21-JUN-2019 1 $30,000.00 $30,000.00 100%
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE ,S.A.  SUCA0350000919N 3.5% 20-SEP-2019 1 $1,000,000.00  $1,000,000.00 100%
NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0412500320K 4.125% 25-MAR-2020 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
PRIVAL FINANCE, S A. PRIF0900000628R 9% 29-JUN-2028 1 $600,000.00  $600,000.00 100%
BONOS

BANCO PANAMERO DE LA VIVIENDA, S A. BPVI0525000822B 5.25% 28-AGO-2022 1 $750,000.00  $750,000.00 100%
BANCO PANAMERO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0525000822B 5.25% 28-AGO-2022 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
BANCO PANAMERO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0525000822B 5.25% 28-AGO-2022 1 $300,000.00  $300,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0775000823G 7.75% 15-AGO-2023 1 $100,000.00  $100,000.00 100%
MIFINANCIERA, S.A. MIFI0775000923H 7.75% 24-SEP-2023 1 $170,000.00  $170,000.00 100%
ST GEORGES BANK & CIA, INC STGB0725000928D 7.25% 27-SEP-2028 1 $160,000.00  $160,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A.

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A.

AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANESCO, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

MIFINANCIERA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND

PRIVAL BOND FUND

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO

TOCUO0575001023A 5.75%  9-OCT-2023 1
TOCU0575001023A 5.75%  9-OCT-2023 1
AESC0675001123B 6.75%  25-NOV-2023 1
BPVIO500000821A 5% 28-AG0-2021 1
BANEO0525001221A 5.25%  9-DIC-2021 1
HCAI0700000623A 6.5% 30-SEP-2021 1
HCAI0650000921A 6.5% 30-SEP-2021 1
IDEA0675001222V 6.75%  28-DIC-2022 1
IDEA0675001222V 6.75%  28-DIC-2022 1
IDEA0675001222V 6.75%  28-DIC-2022 1
MIFI0700000921G 7% 24-SEP-2021 1
RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022 1
MPROSPERITYFUND 58,791
PBFA 376,744.733
VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

$ 2,885,000.00 $ 2,885,000.00

$ 610,000.00 $ 610,000.00

$2,851,860.96 $2,862,400.67

$ 451,534.87 $ 451,534.87

$200,000.00 $216,200.00

$ 398,994.89 $ 398,994.89

$7,397,390.72

$7,424,130.43

$58,246.15

$199,978.46

$100,000.00
$ 43,000.00
$ 700,000.00
$59,563.63
$16,072.72
$ 20,000.00
$50,000.00
$50,000.00
$ 25,000.00

$200,000.00

$59,999.98
$ 338,994.91

$60,343.01

$207,177.68

$102,000.00
$ 43,000.00
$ 700,000.00
$ 58,967.99
$15,911.99
$ 20,000.00
$50,000.00
$50,000.00
$ 25,000.00

$216,200.00

$59,999.98
$338,994.91

103.6%

103.6%

102%
100%
100%

99%

99%
100%
100%
100%
100%

108.1%

$ 1.02056
$0.8998
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